
FILTRY 2021
Servis a Originální díly MAN

 PLATNOST KAMPANĚ  1. 1. – 31. 3. 2021



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ FILTRY MAN

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

VLOŽKY FILTRU OLEJE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.01804-6002 vložka filtru motorového oleje TGS, TGX a bus D20/D26 do Euro 5 SCR 950 Kč
51.05500-6073 vložka filtru motorového oleje TGL, TGM, bus 235 Kč
51.05501-0011 vložka filtru motorového oleje TGS, TGX D38 680 Kč
51.05501-0013 vložka filtru motorového oleje TGS, bus 670 Kč
51.05501-7160 vložka filtru motorového oleje L2000, M2000, bus 260 Kč
51.05504-0087 vložka filtru motorového oleje D28 250 Kč
51.05504-0096 vložka filtru motorového oleje D08 245 Kč
51.05504-0098 vložka filtru motorového oleje F2000, TGA, D28 245 Kč
51.05504-0122 vložka filtru motorového oleje TGA, TGS, TGX do Euro 5, bus 245 Kč
65.05504-6002 filtrační vložka TGE 138 Kč

VLOŽKY FILTRU PALIVA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.12503-0040 vložka palivového filtru F2000, L2000, M2000, bus 204 Kč
51.12503-0042 vložka palivového filtru TGA, F2000, bus 400 Kč
51.12503-0062 vložka palivového filtru TG série, bus 216 Kč
51.12503-0109 vložka palivového filtru TG série, bus 425 Kč
51.12503-0112 vložka palivového filtru TGS, TGX D38 660 Kč
51.12503-6003 vložka palivového filtru TG série, Euro 6d 520 Kč
81.12501-6101 vložka palivového filtru TGL, TGM, TGS, TGX 850 Kč
81.12501-6129 předřadný palivový filtr TG série 660 Kč
81.12503-0085 vložka palivového filtru TGA, TGS, TGX, F2000, bus 490 Kč
81.12503-0086 vložka palivového filtru TGA, TGS, TGX, F2000, bus 560 Kč
85.12501-0002 vložka palivového filtru TGL, TGM, L2000, M2000, bus 415 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.06668-0009 vložka filtru hydraulického oleje bus 1 500 Kč
81.32118-6010 vložka filtru převodového oleje TGA, TGS, TGX 1 200 Kč
81.33215-0014 vložka filtru převodového oleje TGA, TGS, TGX, F2000, L2000, M2000, bus 630 Kč
81.47301-6005 vložka filtru hydraulického oleje TG série, F2000, L2000, M2000, bus 195 Kč
81.67506-6020 výměnný filtr hydraulického oleje TGA, TGS, TGX, bus 2 325 Kč

VLOŽKY FILTRU HYDRAULICKÉHO OLEJE

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.52155-0042 vložka vysoušeče vzduchu s odlučovačem oleje Truck a bus 750 Kč
81.52155-0043 vložka vysoušeče vzduchu s odlučovačem oleje Truck a bus 980 Kč
81.52155-0044 vložka vysoušeče vzduchu s odlučovačem oleje Truck a bus 1 060 Kč

VLOŽKY VYSOUŠEČE VZDUCHU

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 1. – 31. 3. 2021

Přehled výhod Originálních filtrů MAN:
   funkční spolehlivost během celého servisního intervalu

   nejvyšší stupeň filtrační schopnosti

   nízký průtokový odpor

   trvalá 100% nepropustnost

   optimální impregnace a geometrie záhybů

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.15403-0000 vložka filtru AdBlue TGS, TGX D20, D26 Euro 5 SCR 87 Kč
81.15403-6089 vložka filtru AdBlue TGS, TGX D20, D26 Euro 5 950 Kč

VLOŽKY FILTRU ADBLUE

PLATN
OST

KAMPA
NĚ N

A AKU 

1. 2
. – 31

. 3.
 20

21



VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 1. – 31. 3. 2021

VLOŽKY VZDUCHOVÉHO FILTRU
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.08405-0003 bezpečnostní vložka bus 4 700 Kč
36.08405-0004 vložka vzduchového filtru bus 970 Kč
51.08301-0016 vložka vzduchového filtru - 1 325 Kč
65.08405-0000 vložka vzduchového filtru TGE 245 Kč
81.08304-0101 vložka vzduchového filtru bus 1 675 Kč
81.08405-0015 vložka vzduchového filtru L2000, M2000 bez předfiltru 1 140 Kč
81.08405-0017 bezpečnostní vložka TGA, TGS, TGX 1 475 Kč
81.08405-0018 vložka vzduchového filtru TGL, TGM 1 325 Kč
81.08405-0021 vložka vzduchového filtru TGA, TGS, TGX 1 375 Kč
81.08405-0026 bezpečnostní vložka - 1 700 Kč
81.08405-0030 vložka vzduchového filtru bus 2 600 Kč
81.08405-0031 vložka vzduchového filtru TGL, TGM 1 800 Kč
81.08405-0032 vložka vzduchového filtru TGL, TGM 1 800 Kč
81.08405-0034 vložka vzduchového filtru - 1 675 Kč
81.08405-0036 bezpečnostní vložka TGS, TGX 1 400 Kč
81.08405-0037 vložka vzduchového filtru TGS, TGX 1 400 Kč
81.08405-0038 vložka vzduchového filtru TGS, TGX 2 050 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.77910-6015 filtr ventilace vnitř. prostoru - 1 250 Kč
81.61910-0033 filtr ventilace vnitř. prostoru TGL, TGM, TGS, TGX 840 Kč
81.61910-0042 filtr ventilace vnitř. prostoru TGL, TGM, TGS, TGX, bus 360 Kč
81.77910-0033 filtr ventilace vnitř. prostoru - 1 080 Kč

VLOŽKY KABINOVÉHO FILTRU

POTAHY SEDADEL
Číslo dílu Popis Použití * Akční cena 
K3.62360-6015 potah sedadla Sportiv, levý, textilní Isri 2 550 Kč
K3.62360-6017 potah sedadla Robust, levý, textilní Isri 1 875 Kč
K3.62360-6021 potah sedadla Sportiv, levý / pravý, textilní Grammer, bez pásu 2 550 Kč
K3.62360-6023 potah sedadla Sportiv, levý, textilní Grammer, pás 2 550 Kč
K3.62360-6024 potah sedadla Sportiv, pravý, textilní Grammer, pás 2 550 Kč
K3.62360-6025 potah sedadla Robust, levý / pravý, textilní Grammer, bez pásu 1 875 Kč
K3.62360-6026 potah sedadla Robust, středový, textilní Grammer 1 875 Kč
K3.62360-6027 potah sedadla Robust, levý, textilní Grammer, pás 1 875 Kč
K3.62360-6028 potah sedadla Robust, pravý, textilní Grammer, pás 1 875 Kč

STŘEŠNÍ KLIMATIZACE
Číslo dílu Popis Akční cena 
K3.61900-6001 střešní klimatizace RTX2000 43 500 Kč
K3.61900-6002 střešní klimatizace RTX1000 35 000 Kč
K3.61900-6003 střešní klimatizace Cooltronic G2,5 38 500 Kč
U1.61941-6000 instalační sada pro RTX1000/ RTX2000 3 950 Kč

použité obrázky jsou ilustrativního charakteru.

* Výběr vhodného potahu sedadla pro Váš MAN ověřte ve Vašem autorizovaném servisu MAN

OCHRANA PALIVOVÉ NÁDRŽE
Číslo dílu Popis Akční cena 
K3.12210-6000 ochrana palivové nádrže - externí 1 420 Kč
K3.12210-6001 ochrana palivové nádrže - vnitřní 1 240 Kč
K3.12240-6001 ochrana palivové nádrže - ventil proti vylití 395 Kč
K3.12240-6000 ochrana palivové nádrže - montážní sada 940 Kč

AKUMULÁTORY
Číslo dílu Popis Akční cena 
07.97020-0882 akumulátor GBA1-12V/88AH-K1-WF-GF/GL 2 300 Kč
07.97020-1501 akumulátor GBA1-12V-150AH-A-K1-SLI 3 900 Kč
07.97020-1752 akumulátor GBA1-12V-175AH-K2-WF-GF/GL 4 500 Kč
07.97020-1801 akumulátor GBA1-12V-180AH-K3-WF-GF/GL 4 900 Kč
07.97020-2252 akumulátor GBA1-12V-225AH-K2-WF-GF/GL 5 700 Kč
07.97020-2303 akumulátor GBA1-12V-230AH-K2-WF-GF/GL-V 6 000 Kč

PLATN
OST

KAMPA
NĚ N

A AKU 

1. 2
. – 31

. 3.
 20

21



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném 
servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání 
zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

LED PRACOVNÍ SVĚTLA
Číslo dílu Popis Akční cena 
U1.25103-6013 LED, osvětlení vzdáleného okolí, 1200 lm, ADR 1 560 Kč
U1.25103-6014 LED, osvětlení blízkého okolí, 1200 lm, ADR 1 560 Kč
U1.25103-6015 LED, osvětlení vzdáleného okolí, 2000 lm 2 100 Kč
U1.25103-6016 LED, osvětlení blízkého okolí, 2000 lm 2 100 Kč
U1.25103-6017 LED, osvětlení vzdáleného okolí, 3000 lm 2 600 Kč
U1.25103-6018 LED, osvětlení blízkého okolí, 3000 lm 2 600 Kč
U1.25103-6019 LED, osvětlení blízkého okolí, 1000 lm, reversní R23 1 650 Kč
K3.25140-6000 montážní držák 490 Kč

TGE
Číslo dílu Popis Akční cena 
65.12501-0002 palivový filtr 650 Kč
65.61910-0001 jemný filtr 330 Kč
65.62860-6001 gumové koberce, LHD, TGE 1 020 Kč
65.62860-6003 gumové koberce, zadní, crew cab, TGE 780 Kč
65.62610-6000 dveřní deflektor, TGE 1 590 Kč

OSTATNÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.26101-9270 alternátor 24V, 110A, ecoline D0834, D0836, D2066, D2866, D2876 7 500 Kč
51.26101-9283 alternátor 28V, 120A, ecoline D0834, D0836, D2066, E2876 8 700 Kč
51.26201-9236 startér 24V, 5kW, N12, ecoline D0834, D0836 9 500 Kč
51.26201-9263 startér 85P50, 24V, Z12, ecoline D0834, D0836 10 200 Kč
51.54100-6064 opravná soupr. vzduchového kompresoru - 1 320 Kč
51.54100-6066 opravná soupr. vzduchového kompresoru - 10 300 Kč
51.54100-7249 vzduchový kompresor - 47 500 Kč
51.54100-9246 vzduchový kompresor 1-válec, ecoline D2066, D2076 23 750 Kč
51.54100-9249 vzduchový kompresor 2-válec, ecoline D2066, D2676 39 000 Kč

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

ORIGINÁL PROORIGINÁL


